Forwarder-PRO新商品発表会 ご案内

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて弊社では、かねてより開発を進めてまいりました「Forwarder-PRO」の新商品の

発表準備が整いました。

ご多忙の中恐縮ながらお繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2020年 9月吉日

関西総合システム株式会社

代表取締役 金田 高司

記

東京会場

 日時 2020年 10月 15日(木) 午後 1時 30分より午後 3時 30分（受付開始 午後 1時）

 場所 品川プリンスホテル メインタワー19階 港区高輪 3-10-30

 内容 基調講演 コロナ後のアジアと日本

    亜細亜大学 大泉啓一郎 教授

 新商品発表 関西総合システム株式会社

大阪会場

 日時 2020年 10月 22日(木) 午後 3時より午後 5時（受付開始 午後 2時 30分）

 場所 ホテルモントレ グラスミア大阪 21階 ブルーベル

    大阪市浪速区湊町 1丁目 2番 3号 マルイト難波ビル

 内容 基調講演 グローバルサプライチェーンの現状と今後の展望

   日本サプライチェーンマネジメント協会 鈴木邦成 専務理事

 新商品発表 関西総合システム株式会社

申込 お申込みは弊社サイトの本イベントページよりお願い申し上げます。

 https://www.kisnet.co.jp/event/

新型コロナウィルス感染防止対策にソーシャルディスタンスを確保しております。

http://www.kisnet.co.jp/index.asp